
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 72/2022
Stavba: Demolice objektů v areálu DIVIŠ Břeclav

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměňce 182, 696 66 Sudoměřice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

"Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou v samostatném sloupci. 
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, 
jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Zhotovitel (uchazeč o zakázku) je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící 
položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky.
Případné pozdější odchylky rozpočtu od skutečnosti musí být řešeny dle smlouvy o díly (cena díla pevná x cena díla dle jednotkových cen). 
Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace 
je nutnou podmínkou předložení nabídky. Podáním cenové nabídky zhotovitel potvrzuje, že si projekt důkladně prostudoval a že všechny 
úkony k provedení stavby dle PD jsou zahrnuty v rozpočtu. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Projektová dokumentace 
je nadřazena rozpočtu, rozpočet slouží pro výběr zhotovitele.
Je mezi smluvními stranami, zda si stanoví cenu pevnou, bez možných víceprací nebo méněprací, nebo jestli bude účtováno dle skutečnosti, 
ale s jednotkovým cenami doplněnými v rozpočtu.
POZN :
-tento výkaz výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně technické zprávy.
-TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ DOKUMENTACI ZHOTOVITELE. A neslouží k objednání materiálu. 
Objednatel rozpočtu bere na vědomí, že na překontrolování rozpočtu má 14 od zaslání rozpočtu. Po uplynutí této doby se bere rozpočet jako 
předaný.

Cena bez DPH 365 255,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 365 255,67 76 703,69

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 441 959,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 72/2022

Stavba: Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměnce 182, 696 66 Sudoměřici Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 365 255,67 441 959,36

72/2022 Demolice objektů v areálu DMS Břeclav 3 100,00 3 751,00
S01 Objekt S01 63 365,18 76 671,87
S02 Objekt S02 65 366,64 79 093,63
S04 Objekt S04 86 274,43 104 392,06
S05 Objekt S05 94 653,93 114 531,26
S06 Objekt S06 52 495,49 63 519,54

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DIVIŠ Břeclav

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:

Uchazeč:

DIČ:

IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměňce 182, 696 66 Sudoměrice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

“Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou v samostatném sloupci. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. 
Zhotovitel (uchazeč o zakázku) je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící 
položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné 
nedostatky. Případné pozdější odchylky rozpočtu od skutečnosti musí být řešeny dle 
smlouvy o díly (cena díla pevná x cena díla dle jednotkových cen). Ceny v nabídce musí 
vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. 
Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. 
Podáním cenové nabídky zhotovitel potvrzuje, že si projekt důkladně prostudoval a že 
všechny úkony k provedení stavby dle PD jsou zahrnuty v rozpočtu. Veškeré konstrukce 
se dodávají jako plně funkční celek. Projektová dokumentace je nadřazena rozpočtu, 
rozpočet slouží pro výběr zhotovitele. Je mezi smluvními stranami, zda si stanoví cenu 
pevnou, bez možných víceprací nebo méněprací, nebo jestli bude účtováno dle 
skutečnosti, ale s jednotkovým cenami doplněnými v rozpočtu. POZN : -tento výkaz 
výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně 
technické zprávy. -TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ 
DOKUMENTACI ZHOTOVITELE. A neslouží k objednání materiálu. Objednatel rozpočtu 
bere na vědomí, že na překontrolování rozpočtu má 14 od zaslání rozpočtu. Po uplynutí 
této doby se bere rozpočet jako předaný.

Cena bez DPH 3100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 100,00 21,00% 651,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 751,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměnce 182, 696 66 Sudoměhce

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 100,00

01 - Profese a vedlejší činnosti 3 100,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměňce 182, 696 66 Sudoměňce Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 qq

d HSV Práce a dodávky HSV 3 100,00

D 01 Profese a vedlejší činnosti 3 100,00

K 05.1
Obhlídka a vizuální průzkum objektů před zahájením 
prací, včetně podzemních šachet kpl 1,000 100,00 100,00

2 K 05.1RX1
Zabezpečení pracovníků, ochranné prvky pro 
bezpečnost práce kpt 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K 05.1 RX2
Kontrola objektu SO 05 odpojení plynového rozvodu a 
areálového rozvodu NN kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K 05.1 RX3 Zvedací plošina, a lešení při výškových pracích kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Sirana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:

Uchazeč:

DIČ:

IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

"Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou v samostatném sloupci. Veškeré další informace vymezující 
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. 
Zhotovitel (uchazeč o zakázku) je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící 
položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné 
nedostatky. Případné pozdější odchylky rozpočtu od skutečnosti musí být řešeny dle 
smlouvy o díly (cena díla pevná x cena díla dle jednotkových cen). Ceny v nabídce musí 
vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. 
Prostudováni kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. 
Podáním cenové nabídky zhotovitel potvrzuje, že si projekt důkladně prostudoval a že 
všechny úkony k provedeni stavby dle PD jsou zahrnuty v rozpočtu. Veškeré konstrukce 
se dodávají jako plně funkční celek. Projektová dokumentace je nadřazena rozpočtu, 
rozpočet slouží pro výběr zhotovitele. Je mezi smluvními stranami, zda si stanoví cenu 
pevnou, bez možných víceprací nebo méněpracl, nebo jestli bude účtováno dle 
skutečnosti, ale s jednotkovým cenami doplněnými v rozpočtu. POZN : -tento výkaz 
výměr je pouze orientační, směrodatná a nadřazená je výkresová dokumentace včetně 
technické zprávy. -TENTO PROJEKT NENAHRAZUJE DÍLENSKOU / VÝROBNÍ 
DOKUMENTACI ZHOTOVITELE. A neslouží k objednání materiálu. Objednatel rozpočtu 
bere na vědomí, že na překontrolování rozpočtu má 14 od zaslání rozpočtu. Po uplynutí 
této doby se bere rozpočet jako předaný.

Cena bez DPH 3100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 100,00 21,00% 651,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 751,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 3

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměnce 182, 696 66 Sudoměřice

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 3 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 100,00

01 - Profese a vedlejší činnosti 3 100,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DIVIŠ Břeclav

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměňce 182, 696 66 Sudoměňce Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 100,00

d HSV Práce a dodávky HSV 3 100,00

d_ 01_ _ _ Profesejt vedlejší činnosti________ __  _ ____________ 3100,00

1 K 05.1
Obhlídka a vizuální průzkum objektů před zahájením 
prací, včetně podzemních šachet kpt 1,000 100,00 100,00

2 K 05.1 RX1
Zabezpečení pracovníků, ochranné prvky pro 
bezpečnost práce kpl 1,000 000,00 1 000,00

3 K 05.1RX2
Kontrola objektu SO 05 odpojení plynového rozvodu a 
areálového rozvodu NN kpl 1,000 000,00 1 000,00

4 K 05.1RX3 Zvědací plošina, a lešení při výškových pracích kpl 1,000 000,00 1 000,00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav 

Objekt:
S01 - Objekt S01

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18.06,2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 365,18

DPH základní
snížená

Základ daně
63 365,18

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
13 306,69 

0,00

Cena s DPH v CZK 76 671,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S01 - Objekt S01

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Kód dílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.06.2022

Cena celkem [CZK]

63 365,18

61 965,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 42 032,10

997 - Přesun sutě 19 933,08

PSV - Práce a dodávky PSV 1 400,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 500,00

764 - Konstrukce klempířské 900,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
S01 - Objekt S01

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 63 365,18

D HSV Práce a dodávky HSV 61 965,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 032,10

1 K 961055111 Bouráni základů ze ŽB m3 9,522 2 000,00 19 044,00 CS ÚRS 2022 01

w 9,522 9,522

2 K 962032432
Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 32,691 100,00 3 269,10 CS ÚRS 2022 01

w 16,560 16,560
w 4,800 4,800
w 4,800 4,800
w 16,560 16,560
w -3,888 -3,888
w -3,888 -3,888
w -3,888 -3,888
w 1,035 1,035
w 0,300 0,300
w 0,300 0,300
w Součet 32,691

3 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 12,696 1 000,00 12 696,00 CS ÚRS 2022 01

w 13,8*4,6*0,2 12,696

4 K 966071111
Demontáž ocelových kel hmotnosti do 51 z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m

0,239 1 000,00 239,00 CS ÚRS 2022 01

w 10,8*3*7,39/1000 0,239

5 K 966073121
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

m2 67,840 100,00 6 784,00 CS ÚRS 2022 01

w 13,8*4,6 63,480
w 13,8*0,2 2,760
w 4*0,2 0,800
w 4*0,2 0,800
w Součet 67,840

D 997 Přesun sutě 19 933,08

Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro
CS ÚRS 2022 016 K 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k 

odvozu
t 92,712 50,00 4 635,60

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 92,712 50,00 4 635,60 CS ÚRS 2022 01

8 K 997013RX1 Drceni stavebního odpadu a ponecháni na stavbě t 92,712 95,00 8 807,64

9 K 997013RX111 Příplatek za tříděni odpadu t 92,712 20,00 1 854,24

D PSV Práce a dodávky PSV 1 400,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 500,00

10 K 74112RX1 Demontáž osvětlení, včetně vodičů kus 5,000 100,00 500,00

D 764 Konstrukce klempířské 900,00

11 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 14,000 50,00 700,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2022 01

w 4 4,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
S02 - Objekt S02

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 366,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 366,64 21,00% 13 726,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 093,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S02 - Objekt S02

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.06.2022

Cena celkem [CZK]

65 366,64

55 270,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 42 072,00

997 - Přesun sutě 13 198,64

PSV - Práce a dodávky PSV 10 096,00

762 - Konstrukce tesařské 2 495,50

763 - Konstrukce suché výstavby 6 862,50

767 - Konstrukce zámečnické 738,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S02 - Objekt S02

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 366,64

D HSV Práce a dodávky HSV 55 270,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 072,00

1 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 14,973 2 000,00 29 946,00 CS ÚRS 2022 01

w 14,973 14,973

2 K 962032432
Bourání zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 19,450 100,00 1 945,00 CS ÚRS 2022 01

w 21,70*2,7*0,15 8,789
w 4,30*2,7*0,15 1,742
w 4,30*2,7*0,15 1,742
w 21,70*2,7*0,15 8,789
w 4,30*2,7*0,15 1,742
w 4,30*2,7*0,15 1,742
w 4,00*0,5*0,15 0,300
w 0,15*2,7*0,15 0,061
w 0,15*2,7*0,15 0,061
w 0,15*2,7*0,15 0,061
w 0,15*2,7*0,15 0,061
w -1,80*0,7*0,15 -0,189
w -2,42*2,7*0,15 -0,980
w -1,20*1*0,15 -0,180
w -1,07*2*0,15 -0,321
w -2,00*1,2*0,15 -0,360
w -2,00*1,2*0,15 -0,360
w -1,60*2,3*0,15 -0,552
w -2,42*2,7*0,15 -0,980
w -2,42*2,7*0,15 -0,980
w -2,00*1,2*0,15 -0,360
w -1,80*1,4*0,15 -0,378
w Součet 19,450

3 K 966071111
Demontáž ocelových kel hmotnosti do 5 t z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m

t 0,199 1 000,00 199,00 CS ÚRS 2022 01

w (7,5*2*7,39+3*4*7,39)/! 000 0,199

4 K 966073121
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

m2 99,820 100,00 9 982,00 CS ÚRS 2022 01

w 21,7*4,6 99,820

D 997 Přesun sutě 13 198,64

5 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládání k 
odvozu

t 61,389 50,00 3 069,45 CS ÚRS 2022 01

6 K 997013501
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

61,389 50,00 3 069,45 CS ÚRS 2022 01

7 K 997013RX1 Drcení stavebního odpadu a ponechání na stavbě t 61,389 95,00 5 831,96

8 K 997013RX111 Příplatek za třídění odpadu t 61,389 20,00 1 227,78

d PSV Práce a dodávky PSV 10 096,00

d 762 Konstrukce tesařské  2 495,50

9 K 762342811
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 
0,22 m

m2 99,820 25,00 2 495,50 CS ÚRS 2022 01

W 99,82 99,820

D 763 Konstrukce suché výstavby________ _ _ _____  _____ _____________  _____ 6 862,50

10 K 763732811
Demontáž ocelové střešní konstrukce v do 10 m z 
ocelových vazníků konstrukční délky do 9 m

m 68,625 100,00 6 862,50 CS ÚRS 2022 01

w 4,575*15 68,625

D 767 Konstrukce zámečnické 738,00

11 K 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením m2 7,380 100,00 738,00 CS ÚRS 2022 01

w 1,8*0,7 1,260
w 1,2*1 1,200
w 1,8*1,4 2,520
w 2*1,2 2,400
w Součet 7,380

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav 

Objekt:
S04 - Objekt S04

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 18,06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 04500008
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice DIČ: CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 274,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 86 274,43 21,00% 18 117,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 104 392,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S04 - Objekt S04

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.06.2022

Cena celkem [CZK]

86 274,43

85 456,43

1 - Zemní práce 12 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 981,50

997 - Přesun sutě 41 474,93

PSV - Práce a dodávky PSV 818,00

764 - Konstrukce klempířské 310,00

767 - Konstrukce zámečnické 508,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
S04 - Objekt S04

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 86 274,43

D HSV Práce a dodávky HSV 85 456,43

D 1 Zemní práce 12 000,00

1 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 120,000 100,00 12 000,00 CS ÚRS 2022 01

w 120 120,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 31 981,50
2 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,204 2 000,00 6 408,00 CS ÚRS 2022 01

w 5,83*3,1*0,15 2,711
w 3,1*1,06*0,15 0,493
w Součet 3,204

3 K 962032432 Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 30,570 100,00 3 057,00 CS ÚRS 2022 01

w 5,422 5,422
w 2,883 2,883
w 5,422 5,422
w 2,883 2,883
w 0,986 0,986
w 0,986 0,986
w -0,162 -0,162
w -0,162 -0,162
w -0,540 -0,540
w -0,540 -0,540
w 3,348 3,348
w 3,348 3,348
w 3,348 3,348
w 3,348 3,348
w Součet 30,570

4 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 20,123 1 000,00 20 123,00 CS ÚRS 2022 01

w podzemní nádrž
w 6*8*0,25 12,000
w stropy
w 3,627 3,627
w 0,9375 0,938
w 0,9375 0,938
w 0,9375 0,938
w 0,9375 0,938
w 0,744 0,744
w Součet 20,123

5 K 966071111
Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m

t 0,239 1 000,00 239,00 CS ÚRS 2022 01

w 10.8*3*7.39/1000 0,239

6 K 966073121 Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 21,545 100,00 2 154,50 CS ÚRS 2022 01

w 5,85*3,1+3,1*1,1 21,545

D 997 Přesun sutě 41 474,93
7 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot - pro zásyp 216,000 50,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

w 120*1,8 216,000

8 K 99701RX1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se složením - pro zásyp

216,000 50,00 10 800,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
CS ÚRS 2022 019 K 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládáni k 

odvozu
t 92,450 50,00 4 622,50

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 92,424 50,00 4 621,20 CS ÚRS 2022 01

11 K 997013RX1 Drceni stavebního odpadu a ponechání na stavbě t 92,450 95,00 8 782,75

12 K 997013RX111 Příplatek za třídění odpadu 92,424 20,00 1 848,48

D PSV Práce a dodávky PSV 818,00

D 764 Konstrukce klempířské 310,00
13 K 764004801 Demontáž podokapnlho žlabu do suti m 6,200 50,00 310,00 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 508,00

14 K 767631800 Demontáž oken pro beztmelé zaskleni se zasklením m2 1,080 100,00 108,00 CS ÚRS 2022 01

■

Datum: 18.06.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0,9*0,6*2 1,080

15 K 767641800 Demontáž zárubnt dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
SOS - Objekt S05

KSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

IČ:
DIČ:

04500008
CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 653,93

dph základní
snížená

Základ daně
94 653,93 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
19 877,33 

0,00

Cena s DPH V CZK 114 531,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S05 - Objekt SOS

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.06,2022

Cena celkem [CZK]

94 653,93

91 703,93

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 66 451,10

997 - Přesun sutě 25 252,83

PSV - Práce a dodávky PSV 2 950,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 250,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 600,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 100,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
SOS - Objekt S05

Datum: 18.06.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Břeclav

Zadavatel:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 653,93

D HSV Práce a dodávky HSV 91 703,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 66 451,10
1 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 13,500 2 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2022 01

w 12*7,5*0,15 13,500

2 K 962032432
Bourání zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 63,061 100,00 6 306,10 CS ÚRS 2022 01

w 18,075 18,075
w 14,063 14,063
w 14,063 14,063
w 24,780 24,780
w -0,540 -0,540
w -1,890 -1,890
w -0,540 -0,540
w -0,540 -0,540
w -0,540 -0,540
w -1,890 -1,890
w -0,540 -0,540
w -0,540 -0,540
w -0,540 -0,540
w -0,360 -0,360
w Součet 63,061

3 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 8,280 100,00 828,00 CS ÚRS 2022 01

w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 1,08 1,080
w 0,72 0,720
w Součet 8,280

4 K 963051113 Bouráni ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 20,640 1 000,00 20 640,00 CS ÚRS 2022 01

w 12*7,5*0,2+12*1,1*0,2 20,640

5 K 966071111
Demontáž ocelových kel hmotnosti do 5 t z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m

1,357 1 000,00 1 357,00 CS ÚRS 2022 01

w I200
w 7,5*3*26,2/1000 0,590
w 1120
w 7,5*2*11,1/1000 0,167
w žebřík
w 0,1 0,100
w ocelový komín
w 0,1*5 0,500
w Součet 1,357

6 K 966073121
Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných 
ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m

m2 103,200 100,00 10 320,00 CS ÚRS 2022 01

w 12*7,5+12*1,1 103,200

D 997 Přesun sutě 25 252,83
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro

CS ÚRS 2022 017 K 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládáni k 
odvozu

t 117,455 50,00 5 872,75

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 117,455 50,00 5 872,75 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013RX1 Drceni stavebního odpadu a ponecháni na stavbě t 117,455 95,00 11 158,23

10 K 997013RX111 Příplatek za tříděni odpadu t 117,455 20,00 2 349,10

D PSV Práce a dodávky PSV 2 950,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 250,00

11 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
do 25

m 25,000 50,00 1 250,00 CS ÚRS 2022 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 600,00

12 K 74112RX1 Demontáž osvětlení, včetně vodičů kus 6,000 100,00 600,00

d 767 Konstrukce zámečnické 1 100,00

Strana 3z4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 767641800 Demontáž zárubni dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01

14 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 
nebo kruhových kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:
S06 - Objekt S06

KSO:
Místo: Břeclav

CC-CZ:
Datum: 18.06.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice

IČ:
DIČ:

04500008
CZ04500008

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 495,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 52 495,49 21,00% 11 024,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 519,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Demolice objektů v areálu DMS Břeclav

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S06 - Objekt S06

Místo: Břeclav Datum: 18.06,2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 52 495,49

HSV - Práce a dodávky HSV 49 842,54

1 - Zemni práce 5 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 136,50

997 - Přesun sutě 22 606,04

PSV - Práce a dodávky PSV 2 652,95

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 052,95

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 400,00

767 - Konstrukce zámečnické 200,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice objektů v areálu DMS Břeclav
Objekt:

S06 - Objekt S06

Místo: Břeclav Datum: 18.06.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: HORÁČEK MILAN s.r.o., Sudoměřice 182, 696 66 Sudoměřice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 495,49

D HSV Práce a dodávky HSV 49 842,54

D 1 Zemni práce 5 100,00

1 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 51,000 100,00 5 100,00 CS ÚRS 2022 01

w 51 51,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 22 136,50
2 K 961055111 Bouráni základů ze ŽB m3 1,905 2 000,00 3 810,00|CS ÚRS 2022 01

w 1*6,35*0,3 1,905

3 K 962032432
Bouráni zdivá cihelných z dutých nebo plných cihel 
pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 14,255 100,00 1 425,50 CS ÚRS 2022 01

w 5,734 5,734
w 2,496 2,496
w 5,734 5,734
w 2,496 2,496
w -1,080 -1,080
w -1,080 -1,080
w -0,630 -0,630
w -0,390 -0,390
w 0,521 0,521
w 0,227 0,227
vv 0,227 0,227
w Součet 14,255

4 K 963051113 Bouráni ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 16,901 1 000,00 16 901,00 CS ÚRS 2022 01

w 6,95*3,03*0,2 4,212
w 2,5*2,5*0,5 3,125
w 2,50*2,5*0,5 3,125
w 8,50*3,03*0,25 6,439
w Součet 16,901

D 997 Přesun sutě 22 606,04
5 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot - pro zásyp 91,800 50,00 4 590,00 CS ÚRS 2022 01

w 51*1,8 91,800

6 K 99701RX1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením - pro zásyp

91,800 50,00 4 590,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
CS ÚRS 2022 017 K 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace - nakládáni k 

odvozu
t 62,056 50,00 3 102,80

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

62,056 50,00 3 102,80 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 0,084 1 000,00 84,00 CS ÚRS 2022 01

10 K 997013RX1 Drceni stavebního odpadu a ponecháni na stavbě t 62,056 95,00 5 895,32

11 K 997013RX111 Příplatek za tříděni odpadu t 62,056 20,00 1 241,12

D PSV Práce a dodávky PSV 2 652,95

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 052,95
12 K 711131811 Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné m2 21,059 50,00 1 052,95 CS ÚRS 2022 01

w 6,95*3,03 21,059

0 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 400,00
13 K 74112RX1 Demontáž osvětleni, včetně vodičů kus 4,000 100,00 400,00

14 K 74112RX12 Demontáž rozvodni ocelové skříně kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 200,00

15 K 767641800 Demontáž zárubnl dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 3 z 3




